

Glutenfreie Nudeln

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: kühl und trocken lagern

Zutaten: Vollkornreis 36%, gelber Mais 32.5%, weißer Mais 20%, Reis 8%, Kartoffelstärke 3%, Emulgator: E471

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch: Glutenfrei, Laktosefrei, frei von Milchprodukten

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung: Simmern/Koecheln - Zubereitung in Wasser, welches knapp unter dem Siedepunkt gehalten wird In gesalzenem Wasser kochen (Kochzeit siehe Packung)

Abmessungen: Bruttogewicht 407.00 Gramm,Nettogewicht 400.00 Gramm

Kontakt: Name: Antonio Viani Importe GmbH; Adresse: August-Spindler-Str. 12. 37079 Göttingen

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	341 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1445 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	2 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.7 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	73.2 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0.3 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	6 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	